Adaptable
Un SEUL instrument de mise en forme
pour de multiples morphologies.
XP-endo®Rise est la dernière
génération de notre gamme
d’instrument unique et
adaptable de mise en forme

*Test interne. Données internes.
1
2
3
Azim AA, Aksel H, Zhuang T, Mashtare T, Babu JP, Huang GT. Efficacy of 4 Irrigation Protocols in Killing Bacteria Colonized in Dentinal Tubules Examined by a Novel Confocal Laser Scanning Microscope
Analysis. J Endod. 2016;42(6):928-934. doi:10.1016/j.joen.2016.03.009
AlOmari T, Mustafa R, Al-Fodeh R, El-Farraj H, Khaled W, Jamleh A. Debris Extrusion Using Reciproc Blue and XP Endo Shaper Systems in Root Canal Retreatment.Int J Dent. 2021;2021:6697587.
Publié le 24 mars 2021. doi :10.1155/2021/6697587
De-Deus G, Belladonna FG, Zuolo AS, et al. XP-endo Finisher R instrument optimizes the removal of root filling remnants in oval-shaped canals.Int Endod J. 2019;52(6):899907. doi:10.1111/iej.13077
15/.04
30/.04
30/.10 (15 mm)
21 mm S1.XB0.00.SAI.FK
25 mm S1.XB0.00.SAG.FK
31 mm S1.XB0.00.SAJ.FK
30/.04 08.610.04.030.BC
35/.04 08.610.04.035.BC
40/.04 08.610.04.040.BC
50/.04 08.610.04.050.BC
30/.04 08.600.04.030.RE
35/.04 08.600.04.035.RE
40/.04 08.600.04.040.RE
50/.04 08.600.04.050.RE
30/.04 08.650.04.030.RE
35/.04 08.650.04.035.RE
40/.04 08.650.04.040.RE
50/.04 08.650.04.050.RE
30/.04 08.650.04.030.HF
35/.04 08.650.04.035.HF
40/.04 08.650.04.040.HF
50/.04 08.650.04.050.HF
08.650.00.007.XX
08.650.00.008.XX
30/.04
30/.00